【事務担当 会津ミニバスケットボール連盟 技術委員会委員長 佐藤 仁】

令和６年８月吉日
 会津地区ＤＣ選手
 保護者 並びに チーム関係者 様

会津バスケットボール協会Ｕ１２部会長 加藤 俊哉
同         技術委員会委員長 佐藤  仁

令和６年度会津地区 U１２育成センター活動の案内について

処暑の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、ご案内いたします。

１ 活動日・場所（予定）
【練習会】
① 令和６年 ９月 14日（土） ジュニアカップ①終了後～ あいづ総合体育館
② 令和７年 １月 18日（土） トレジャーリング終了後～  押切川体育館
③ 令和７年 ２月 １日（土）  市民体育祭①終了後～    押切川体育館
④ 令和７年 ２月 15日（土） 新人大会①終了後～     押切川体育館
⑤ 令和７年 ２月 23日（日） 新人大会③終了後～     河東体育館
⑥ 令和７年 ２月 24日（祝） 新人大会④終了後～     河東体育館

【合同練習会】
・ 県大会出場チーム壮行試合（上位大会出場チーム壮行試合）
⑦⑧令和６年 12月 １日（日)  詳細は後日        未定

   (令和７年１～２月     詳細は後日        未定)

【県ＤＣ交流会】
 ⑨⑩令和７年 ３月 ８日（土） 詳細は後日        いわき地区
 ⑪⑫令和７年 ３月 ９日（日） 詳細は後日        いわき地区

２ 指導者
    福島県バスケットボール協会技術委員会Ｕ１２部会会津地区委員

３ 参加対象
    会津地区Ｕ１２育成センタートライアウトに合格した選手男女各 15名

４ 参 加 料
    練習会   １回７００円×１２回分 ８，４００円

ユニフォーム使用料（クリーニング等）１，６００円
ユニフォーム基金（積み立て）    ２，０００円

                   合計１２，０００円（初回に納入）

５ 持 ち 物
    練習に必要な用具一式・ボール（男子７号球、女子６号球）

６ 連絡責任者
    福島県バスケットボール協会技術員会Ｕ１２部会
    会津技術地区部会長 佐藤 仁 ℡ 090-2797-8298

 その他
（１）都合により参加できない場合には、上記連絡責任者まで連絡してください。
（２）指導者・保護者の見学は可能とします。
（３）スポーツ保険に加入いたしますが、予期せぬ事故等につきましては責任を負いかね
  ますのでご了承ください。